
Zarządzenie {;S / C),r-i~~ 
Burmistrza epoc~fr Nr „„.„.„„.r;!J;I. 
z dnia „„Q.„.:„~„„~.J.o.tJ.ł.~„„„„„„ 

w sprawie: nabycia do zasobu mienia komunalnego nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U . z 2016 r. , poz. 446, zm.: poz.1579, 1948), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, zm.: poz. 2260) 
oraz § 1 ust.2 pkt. 1, § 2 pkt. 1, § 4 ust. 1 pkt. 1, ust 4 pkt. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr 
V/37/11 z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź z 2011., Nr 136 poz. 
1252) i Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XXVI/313/2016 z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obr. Różanna zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Nabyć do zasobu mienia komunalnego nieruchomość stanowiącą własność Edyty i Dariusza małż. 

Bajerowskich położoną w obr. Różanna , oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 963/2 
o pow. 0,0376 ha objętą KW PTl0/00035544/4. 

§2 

Gmina Opoczno nabywa powyższą działkę do zasobu mienia komunalnego w celu zaspokajania potrzeb 
komunikacyjnych mieszkańców Gminy Opoczno, z przeznaczeniem na urządzenie drogi wewnętrznej. 

§3 

Gmina Opoczno nabywa działkę do zasobu mienia komunalnego za cenę 7.520,00 zł (słownie siedem 
tysięcy pięćset dwadzieścia złotych). 

§4 
Gmina Opoczno ponosi koszty sporządzenia dokumentacji oraz nabycia nieruchomości w formie aktu 
notarialnego. 

§5 

Taci moc Zarządzenie Burmistrza Opoczno Nr 41/2017 z dnia 02.03.2017 r. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


